CONDAMNĂ:

Se recunoaște vinovat Tarnopolskyi Pavlo în comiterea infracțiunii 
prevăzute de art. 325 alin. (1) Cod Penal și în baza acestei Legi, cu aplicarea 
prevederilor art. 801 alin. (2) Cod Penal, a-i stabili pedeapsă sub formă de amendă 
în mărime de 1 100 (una mie una sută) unități convenționale, echivalentul sumei de 
55 000 (cincizeci și cinci mii) lei. 

În conformitate cu art. 64 alin. (31) Cod penal, condamnatul este în drept să 
achite jumătate din amenda stabilită dacă o plătește în cel mult 3 zile lucrătoare din 
momentul în care hotărîrea devine executorie. În acest caz, se consideră că